
Wijzigingsbesluit verordening afvalstoffenheffing 2022 

  

De raad van de gemeente Waalwijk; 

gezien het voorstel van het college van Waalwijk van 17 mei 2022; 

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer; 

  

BESLUIT: 

De Tarieventabel behorende bij de Verordening afvalstoffenheffing 2022 overeenkomstig het voorge- 

stelde tarief per 1 oktober 2022 te wijzigen overeenkomstig onderstaande tabel. 

In Hoofdstuk 2 Gedifferentieerd gedeelte van de afvalstoffenheffing (Diftar) van de tarieventabel beho- 

rende bij de Verordening afvalstoffenheffing 2022 de volgende regel toe te voegen: 

Dit besluit treedt in werking per 1 oktober 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 7 juli 2022. 

  

DE RAAD VAN WAALWIJK 

  

de griffier, de voorzitter, 

Jeske W.M. Louer, Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 428500 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 428500 26 september 2022 1 


